
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

09.06.2016           №  150 

 

Про присвоєння адреси земельній 

ділянці по вул. Герцена, 1А в 

м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі поданих документів, з метою впорядкування адресного 

господарства міста виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти земельній ділянці площею 0,1000 га (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій за 

адресою: вул. Герцена), що передана в постійне користування (рішення восьмої сесії 

сьомого скликання (третє засідання) Пирятинської міської ради від 12 квітня 2016 

року № 96)  релігійній громаді Святого пророка Ілії Харківсько-Полтавської єпархії 

УАПЦ, адресу: 

 м.Пирятин, вулиця Герцена, 1А. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


